
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-14-014402-a

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет
«Харківський авіаційний інститут»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066769

Місцезнаходження замовника: 61070, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Вадима Манька, 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олійник Дмитро Олегович, 380938439368,
d.oliinyk@khai.edu

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 30210000-4 «Машини для обробки
даних (апаратна частина)» (Процесори,
мікрокомп’ютери)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Процесор AMD Ryzen
Threadripper 9960X
або еквівалент

ДК 021:2015:
30211500-6 —
Центральні процесорні
пристрої або
процесори

1 штука 61070, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Вадима
Манька, 17

до 26 грудня
2025

Процесор Intel Core
i7-14700 BOX
(BX8071514700) або
еквівалент

ДК 021:2015:
30211500-6 —
Центральні процесорні
пристрої або
процесори

2 штука 61070, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Вадима
Манька, 17

до 26 грудня
2025



Мікрокомп’ютер
Raspberry Pi 5 Board
8GB з блоком
живлення 27W USB-C
PD і картою пам’яті
A2-CLASS 64GB або
еквівалент

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

5 штука 61070, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Вадима
Манька, 17

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється по факту
поставки Товару. Остаточний строк
оплати Товару складає 7 (сім) робочих
днів з моменту належної поставки
Товару. Джерело фінансування
закупівлі: Кошти Державного бюджету.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Дата
подання
заявки

1. Орієнтовна кількість партій — 1-2
партії (в залежності від фінансування).
2. Поставка Товару здійснюється
відповідно до умов укладеного договору
поетапно відповідно до потреби
замовника і виконується на протязі
узгодженого терміну (до 10-ти робочих
днів) з моменту отримання заявки від
замовника. Заявка на отримання партії
Товару надсилається Замовником з
електронної пошти
o.ieremeiev@khai.edu на електронну
адресу постачальника та може
дублюватися за телефоном. 3. Місце
поставки товару: Національний
аерокосмічний університет
«Харківський авіаційний інститут»,
61070, Україна, Харківська область, м.
Харків, вул. Вадима Манька, 17. 4.
Доставка (перевезення) та
розвантаження товару на склад
Замовника здійснюється силами та за
рахунок Учасника.

Повторювана
поставка

10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

137 050,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

685,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


